首次授予 严新军 5.00 7.22 3.50 25.27
首次授予 张晓宁 15.00 7.22 10.50 75.81

首次授予 首次第二期因个人绩效考核未获解
除限售的激励对象（52 人 ）

3,110.57
7.22 127.58 921.09

首次授予 首次第三期因解除限售条件未达成
而未获解除限售的激励对象 （241 人） 7.22 1,244.23 8,983.33

预留授予 预留第一期因个人绩效考核未获解
除限售的激励对象（21 人 ）

769.00
8.09 50.08 405.11

预留授予 预留第二期解除限售条件未达成而
未获解除限售的激励对象（128 人 ） 8.09 384.50 3,110.61

合计 - 3,924.57 - 1,837.88 13,647.56

2、回购价格
2018 年 11 月 14 日公司分别召开第七届董事会第十四次会议和第七届监事会第九次会议，

审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，确定公司限制性股票激励计划首次
部分的授予价格为 7.22 元 / 股。 2019 年 11 月 8 日公司分别召开第七届董事会第二十五次会议
和第七届监事会第十五次会议，审议通过《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定
公司限制性股票激励计划预留部分的授予价格为 8.09 元 / 股。 本次激励计划授予的限制性股
票完成股份登记后，公司未发生根据激励计划需调整回购价格的事项，因此回购注销价格为授
予价格。

公司于 2021 年 1 月 29 日召开第七届董事会第四十三次会议和第七届监事会第二十五次
会议， 审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》， 同意以人民币 1,553.63 万元对
209.15 万股限制性股票回购并注销。

公司于 2021 年 3 月 26 日召开第七届董事会第四十五次会议和第七届监事会第二十七次
会议， 审议通过了《关于 2018 年限制性股票激励计划首次授予第三期及预留授予第二期解除
限售条件未达成暨回购注销部分限制性股票的议案》，同意以人民币 12,093.93 万元对 1,628.73
万股限制性股票回购并注销。

3、占总股本的比例
本次回购注销的股份数为 1,837.88 万股，占回购前公司总股本 1.75%。 本次回购注销完成

后，公司股份总数将由 1,050,441,717 股变更为 1,032,062,937 股。
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票注销事宜

已于 2021 年 6 月 28 日完成。
三、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质
变动前 变动股份 变动后

股份数量
（股）

比例
(%)

股份数量（股）
股份数量
（股）

比例
(%)

一 、限售流通股 （或非流通
股 ） 24,473,991 2.33 -18,378,780 6,095,211 0.59

高管锁定股 6,095,211 0.58 0 6,095,211 0.59
股权激励限售股 18,378,780 1.75 -18,378,780 0 0.00
二、无限售流通股 1,025,967,726 97.67 0 1,025,967,726 99.41
三、总股本 1,050,441,717 100.00 -18,378,780 1,032,062,937 100.00

注：上述变动前数据以截止至 2021 年 6 月 17 日公司在中国证券登记结算有限责任公司登
记的数据为准。

四、本次回购注销的影响
本次回购注销事项符合法律法规、《上市公司股权激励管理办法》、《福建新大陆电脑股份

有限公司 2018 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》以及《公司章程》的相关规定，不会影响
公司管理团队的勤勉尽职，也不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司
董 事 会

2021 年 6 月 30 日

证券代码：001203� � � � � � � � � � 证券简称：大中矿业 公告编号：2021-019

内蒙古大中矿业股份有限公司
关于修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

内蒙古大中矿业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 29 日召开了第五届董事
会第二次会议，审议通过了《关于修改＜公司章程＞的议案》，该议案尚需提交股东大会审议，
具体情况如下：

一、修改《公司章程》的情况
为健全和完善公司科学、持续、稳定的分红决策和监督机制，积极回报投资者，根据中国证

监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》及《上市公司监管指引第 3 号———
上市公司现金分红》相关文件精神，以及《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上
市公司规范运作指引》的相关规定，在综合考虑公司发展战略规划、行业发展趋势、企业盈利能
力、外部融资环境及持续发展基础上，对《内蒙古大中矿业股份有限公司章程》（以下简称“《公
司章程》”）进行了如下修改：
条款 原章程条款内容 修改后章程条款内容

第一百五十
六条

公司利润分配政策 :
（一 ）公司利润分配可采取现金 、股票 、现金与股票
相结合或者法律允许的其他方式 ;现金分红相对于
股票股利在利润分配方式中具有优先顺序 ，具备现
金分红条件的 ， 应当采用现金分红进行利润分配 。
根据实际经营情况，可进行中期分红 。
（二）公司快速增长，并且董事会认为公司股票价格